
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Disposición

Número: 

Referencia: Subsanación EX-2021-22761134- -GDEBA-DGTYAAGG

 
VISTO el EX-2021-22761134- -GDEBA-DGTYAAGG, mediante el cual tramita la adquisición de insumos de almacén
para atención a funcionarios de este Organismo, y

CONSIDERANDO:

Que a orden 8, se adjuntó providencia PV-2021-23430212-GDEBA-DCYSAUAGG la cual se debe excluir del presente
por no corresponder;

Que a orden 10, esta Dirección General de Administración da cuenta del error en la carga y solicita que se adjunte la
providencia correcta;

Que a orden 11, se procedió a la carga de la documentación PV-2021-23578633-GDEBA-DCYSAUAGG
correspondiente a las presentes actuaciones;

Que, por lo tanto, corresponde anular el orden en el que obra la providencia enunciada a orden 8, y continuar la
tramitación de las actuaciones;

Por ello;

LA DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

DE LA ASESORIA GENERAL DE GOBIERNO

DISPONE

ARTÍCULO 1°. ANULAR el orden 8 correspondiente a la PV-2021-23430212-GDEBA-DCYSAUAGG.

ARTÍCULO 2°. Registrar y comunicar. Cumplido, archivar.




	numero_documento: DISPO-2021-75-GDEBA-DGADAGG
	fecha: Lunes 13 de Septiembre de 2021
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
		2021-09-13T11:41:59-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: ANA FLORENCIA ADELARDI MIRANDA
	cargo_0: Directora General
	reparticion_0: Dirección General de Administración
Asesoría General de Gobierno
		2021-09-13T11:42:01-0300
	GDE BUENOS AIRES




